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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt drsrapporten for regnskabséret 1. januar -
31. december 2015 for Raca ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2015 og resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsaret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at arsregnskabet for 2016 ikke skal revideres. Le-
delsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Arsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklerer, at betingelserne herfor er opfyldt.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Allered, den 22. januar 2016

Direktion

Rasmus Preisler
direktor

Generalforsamlingen har besluttet, at drsregnskabet for det kommende regnskabsér ikke skal revi-
deres.



Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til kapitalejeren i Raca ApS

Vi har opstillet rsregnskabet for Raca ApS for regnskabséret 1. januar - 31. december 2015 pa
grundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finan-
sielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og prasentere
arsregnskabet 1 overensstemmelse med drsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestem-
melser 1 revisorloven og FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder princip-
per vedrerende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forneden omhu.

Arsregnskabet samt nejagtigheden og fuldstendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af drsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sik-
kerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstendigheden af de op-
lysninger, ledelsen har givet os til brug for at opstille drsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse
med drsregnskabsloven.

Hellerup, den 25. januar 2016

Nu-Revi
Statsautoriseret Revisor ApS
CVR-nr. 29 83 93 28

Bo Orum
statsautoriseret Revisor



Selskabsoplysninger

Selskabet Raca ApS
Nordvenget 22
3450 Allered

CVR-nr.: 354100 74
Regnskabsar: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Allerad

Direktion Rasmus Preisler, direkter
Revisor Nu-Revi
Statsautoriseret Revisor ApS
Strandvejen 36

2900 Hellerup

Generalforsamling Ordinar generalforsamling atholdes 25. januar 2016.



Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive en detailhandel med fisk og anden hermed beslegtet virksomhed.



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Raca ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens be-
stemmelser for virksomheder 1 regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uendret i forhold til sidste ar.
Arsrapporten for 2015 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og méiling

I resultatopgerelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes ver-
direguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes 1 balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilfly-
de selskabet, og aktivets vaerdi kan males pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil
fraga selskabet, og forpligtelsens vardi kan males pélideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende méles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser méles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris
med fradrag af eventuelle afdrag samt tilleg/fradrag af den akkumulerede amortisering af for-
skellen mellem kostpris og nominelt belab.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsrapporten aflegges, og som be- eller afkrafter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen 1 arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsatning ik-
ke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsatning, @ndring i lagre af ferdigvarer og varer
under fremstilling samt andre driftsindteegter med fradrag af omkostninger til ravarer og hjelpe-
materialer og andre eksterne omkostninger.



Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsatning

Indteegter ved salg af handelsvarer og fardigvarer indregnes i resultatopgerelsen, hvis risiko-
overgang, normalt ved levering til keber, har fundet sted, og hvis indtegten kan opgeres pali-
deligt og forventes modtaget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtgerelser fra offentlige myndigheder..

Finansielle indtzegter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrerende
vardipapirer, geld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og for-
pligtelser samt tilleeg og godtgerelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestér af drets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat - herunder som
folge af @ndring i skattesats - indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henfoeres
arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer direkte 1
egenkapitalen.

Balancen
Materielle anlaegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid.
Der afskrives ikke pa grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte
og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleveranderer og lon.

Kostprisen pé et samlet aktiv opdeles 1 separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis
brugstiden pa de enkelte bestanddele er forskellig.



Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineare afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pa felgende vur-
dering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlag, driftsmidler og inventar 4 ar 0 %
Indretning af lejede lokaler 5 ar 0 %
Aktiver med en kostpris pa under kr. 12.800 omkostningsferes i anskaffelsesaret.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtegter henholdsvis an-
dre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger maéles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsverdien lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere vardi.

Kostpris for handelsvarer samt rdvarer og hjelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg
af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede faerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for réva-
rer, hjelpematerialer, direkte lon og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsverdien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af ferdigge-

relsesomkostninger og omkostninger, der atholdes for at effektuere salget, og fastsattes under
hensyntagen til omsattelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Vardiforringelse af anlaegsaktiver
Den regnskabsmassige vardi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele 1

dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes érligt for indikationer pd verdifor-
ringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Egenkapital
Udbytte

Foresldet udbytte vises som en sarskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en
forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.



Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i1 balancen som beregnet
skat af drets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster

og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmassig og skattemessig vaerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lov-
givning vil vere geldende, nir den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat.

Gealdsforpligtelser

Gealdsforpligtelser males til nettorealisationsverdi.



Resultatopgerelse 1. januar - 31. december

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Resultat for af- og nedskrivninger (EBITDA)

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaegsak-
tiver

Resultat for finansielle poster

Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Overfort overskud

Note 2015
kr.

993.381

1 -780.995
212.386

-84.744
127.642

152.048
2 -2.369

277.321

-73.720
203.601

203.601
203.601

2014

kr.

823.481

-684.336
139.145

-84.744
54.401

-10
54.394

-14.621
39.773

39.773
39.773



Balance 31. december

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anleegsaktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlaegsaktiver

Andre verdipapirer og kapitalandele
Deposita

Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver i alt

Ferdigvarer og handelsvarer

Varebeholdninger

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2015
kr.

71.250
71.250

57.950
3 57.950

512.787
40.097

552.884

682.084

36.000
36.000

75.000
75.000

149.837

260.837

942.921

2014

kr.

116.250
116.250

97.694
97.694

99.756
38.929

138.685

352.629

36.000
36.000

75.000
75.000

152.096

263.096

615.725
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Balance 31. december

Passiver

Selskabskapital
Overfort resultat

Egenkapital

Hensattelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt
Leveranderer af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat
Anden geld

Kortfristede geeldsforpligtelser

Gaeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Note 2015
kr.

80.000
302.492

4 382.492

-3.134
-3.134

310.731

53.027
199.805

563.563

563.563

942.921

2014

kr.

80.000
08.888

178.888

-3.134
-3.134

154.283
61.430
224.258

439.971

439.971

615.725
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Noter til Arsrapporten

1

Personaleomkostninger

Lonninger
Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskaftigede medarbejdere

Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

Materielle anlaegsaktiver

Kostpris 1. januar 2015
Kostpris 31. december 2015

Af- og nedskrivninger 1. januar 2015
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2015

Regnskabsmaessig verdi 31. december 2015

2015
kr.

681.816
14.460
84.719

780.995

2015
kr.

2.369
2.369

2014

kr.

591.629
5.731
86.976

684.336

2014

kr.

10
10

Andre anlag,
driftsmateriel
og inventar

154.000

154.000

56.306
39.744

96050

57.950

12



Noter til Arsrapporten

4 Egenkapital
Selskabskapi-  Overfort re-

tal sultat Ialt
Egenkapital 1. januar 2015 80.000 98.891 178.891
Arets resultat 0 203.601 203.601
Egenkapital 31. december 2015 80.000 302.492 382.492
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